
 

 

 
Prot.n.: vedi segnatura                                                                    Civitanova Marche, data: vedi segnatura 
 
 
            

Agli interessati  
Agli Atti dell’Istituto  
Al Sito Web    

  

OGGETTO: Nomina della commissione per la valutazione delle candidature del personale docente interno 

per l’affidamento dell’incarico di insegnamento nei corsi extracurricolari di ampliamento dell’offerta 

formativa presso la scuola primaria e secondaria - a.s. 2022/2023. (Avviso interno prot. n. 14929 del 

03/12/2022). 

                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO l’art.7 comma 6 D.lgs. 165/2001 recante “Norme  generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’art. 43 comma D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art 1 comma 143 L. 107/2015”; 

VISTO l’art. 40 della L. 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti a prestazioni d’opera 

con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per 

l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica;  

VISTO il vigente PTOF di Istituto che prevede, nell’ambito del piano di ampliamento dell’offerta formativa, 

attività di ampliamento dell’offerta formativa in orario extracurricolare nell’ambito artistico, musicale, delle 

STEM nella scuola primaria e secondaria di 1° grado; 

VISTO l’avviso interno (prot. n. 14929 del 03/12/2022) finalizzato al reclutamento di personale docente per 
l’incarico di insegnamento nei corsi extracurricolari di ampliamento dell’offerta formativa presso la scuola 
primaria e secondaria per l’a.s. 2022-2023; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12,00 del 

12/12/2022; 

RITENUTO di dover procedere ad individuare apposita Commissione per l’esame comparativo e la 

valutazione delle candidature pervenute  
 

DISPONE 

1. La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute a seguito avviso interno 

prot. n. 14929 del 03/12/2022 per l’attribuzione dell’incarico di insegnamento nei corsi extracurricolari 

di ampliamento dell’offerta formativa per l’a.s. 2022/23.  La commissione è così composta: 

 Prof. Edoardo Iacucci     Dirigente Scolastico - Presidente 

 Sig.ra Monica Panichelli    Docente Scuola Primaria- 2° Collaboratore del D.S. - Segretario 

 Sig.ra Paola Gobbi              Docente Scuola Primaria- Funzione Strumentale PTOF 

  
 

  

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

53
36

 -
 1

3/
12

/2
02

2 
- 

II.
11

 -
 U



 

 

2. La Commissione viene convocata per il giorno mercoledì 14/12/2022 alle ore 14,00 presso l’Ufficio di 

Dirigenza dello scrivente Istituto, in via Quasimodo, 18.  

3. La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. Il 

verbale è stilato dal componente nominato Segretario. 

4. Per l’espletamento dell’incarico, ai componenti della Commissione Giudicatrice non è corrisposto alcun 

compenso. 

5. Ai sensi del D.lgs. n. 33/2013 e dell’art.29 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il presente provvedimento 

è pubblicato all’Albo on line e nell’Area Amministrazione Trasparente sezione “Bandi di gara e contratti”.

     

 

                  Il Dirigente Scolastico 
  Prof. Edoardo Iacucci 

(documento firmato digitalmente) 

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

53
36

 -
 1

3/
12

/2
02

2 
- 

II.
11

 -
 U


		2022-12-14T14:00:52+0100
	EDOARDO IACUCCI




